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  Octubre 2005                 



                                                                    Núm. 58

EVOLUCIÓ DE L'ATUR. COMARCA DEL GARRAF.  2005

ANY 2005
JUNY
JULIOL
AGOST
SETEMBRE 
OCTUBRE

Nombre aturats 
4.659
4.817
4.934
4.923
5.025

ATUR PER SEXE I EDAT
GARRAF
< 25 ANYS
25 - 34 ANYS
35 - 44  ANYS
45 - 54 ANYS
55 I MÉS ANYS
TOTAL

OCTUBRE 05
TOTAL

SETEMBRE 05


HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES 
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES

CANYELLES
6
11
14
25
18
17
10
11
13
11
61
75
65
71

CUBELLES
27
34
48
88
47
85
25
46
37
44
184
297
192
284

OLIVELLA
7
4
13
22
19
9
9
5
4
2
52
42
47
41

SANT PERE DE RIBES
82
62
126
167
93
159
61
132
86
78
448
598
416
590

SITGES
26
32
93
113
85
128
65
89
78
72
347
434
291
400

VILANOVA I  LA GELTRÚ
185
144
309
371
210
314
142
353
205
254
1.051
1.436
1.028
1.498

TOTAL COMARCA
333
287
603
786
472
712
312
636
423
461
2.143
2.882
2.039
2.884
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ATUR PER NIVELLS ACADÈMICS I ACTIVITATS ECONÒMIQUES

GARRAF
SENSE 

ESTUDIS
PRIMARIS

INCOMP.
PRIMARIS
PROG. FP
EDUCACIÓ  GENERAL
T. PROF. SUP.
1CICLE UNIVER.
2-3 CICLE UNIVER.
ALTRES ESTUDIS POST-SEC.
TOTAL

CANYELLES
1
3
15
13
91
8
3
2
-
136

CUBELLES
1
18
38
62
304
28
20
9
1
481

OLIVELLA
-
5
13
10
53
9
1
3
-
94

SANT PERE DE RIBES
8
56
88
80
674
60
30
50
-
1.046

SITGES
1
25
46
66
485
45
33
76
4
781

VILANOVA I LA GELTRÚ
17
168
247
198
1.545
122
83
107
-
2.487

TOTAL COMARCA
28
275
447
429
3.152
272
170
247
5
5.025

GARRAF
 AGRICULTURA


INDÚSTRIA


CONSTRUCCIÓ


SERVEIS


SENSE OCUP.

ANTERIOR
TOTAL




SETEM.

2005
OCTUB.

2005
SETEM.

2005
OCTUB.

2005
SETEM.

2005
OCTUB.

2005
SETEM.

2005
OCTUB.

2005
SETEM.

2005
OCTUB.

2005
SETEM.

2005
OCTUB.

2005

CANYELLES
-
-
24
25
14
15
94
93
4
3
136
136

CUBELLES
4
4
52
55
71
63
338
350
11
9
476
481

OLIVELLA
-
-
14
18
14
16
58
57
2
3
88
94

SANT PERE DE RIBES
11
11
137
136
140
140
661
713
57
46
1.006
1.046

SITGES
2
4
79
80
52
50
533
619
25
28
691
781

VILANOVA I LA GELTRÚ
29
31
381
373
340
354
1.628
1.631
148
98
2.526
2.487

TOTAL COMARCA
46
50
687
687
631
638
3.312
3.463
247
187
4.923
5.025


NOMBRE  DE COMPTES DE COTITZACIÓ I TREBALLADORS AFILIATS A LA COMARCA 

DEL GARRAF (tercer trimestre 2005)
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GARRAF


COMPTES DE COTITZACIÓ 
TREBALLADORS AFILIATS
GRANDÀRIA MITJANA

CANYELLES
78
283
3,63

CUBELLES
293
2.019
6,89

OLIVELLA
37
157
4,24

SANT PERE DE RIBES
765
5.124
6,70

SITGES
1.088
5.897
5,42

VILANOVA I LA GELTRÚ
2.046
14.770
7,22

TOTAL COMARCA
4.307
28.250
6,56
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NOMBRE DE TREBALLADORS AFILIATS  A LA COMARCA DEL GARRAF PER 

SECTORS ECONÒMICS (tercer trimestre 2005) 

GARRAF


AGRICULTURA
INDÚSTRIA
CONSTRUCCIÓ
SERVEIS
TOTAL

CANYELLES
8
4
101
170
283

CUBELLES
3
106
515
1.395
2.019

OLIVELLA

10
76
71
157

SANT PERE DE RIBES
23
640
1.091
3.370
5.124

SITGES
18
297
606
4.976
5.897

VILANOVA I LA GELTRÚ
7
3.632
2.292
8.839
14.770

TOTAL COMARCA
59
4.689
4.681
18.821
28.250

FONT: Xarxa d'Observatoris Locals del Mercat de Treball de la Diputació de Barcelona a partir de les dades del Dpt. de 

Treball de la Generalitat de Catalunya
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DONES

ATUR PER EDATS I SEXE

232
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DONES

ATUR PER EDATS I SEXE

232

204

363

540
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510

263
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